Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 28/2022 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT, de 24 de março de 2022

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - Campus Barra do Garças, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 738, de
19/04/2021, publicada no D.O.U. de 20/04/2021;

RESOLVE:RESOLVE:

I I – Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal
deste IFMT, para comporem a Comissão Responsável pela execução do Exame de Desempenho Didá co do
Processo Seletivo para contratação de professor substituto conforme Edital 025/2022

Comissão organizadoraComissão organizadora

NomeNome Matricula N°Matricula N°

Josiane Honório Carvalho 2086268

 Banca Examinadora - área: Português/Inglês Banca Examinadora - área: Português/Inglês

NomeNome Matricula N°Matricula N° FunçãoFunção

Renata Francisca Ferreira Lopes 2028121 Presidente

Juliano Antunes Cardoso 2046160 Membro efetivo

Fernanda Luzia de Almeida Miranda 1868102 Membro efetivo

Deniza Luiza Adorno 2108618 Membro suplente

 Banca Examinadora - área: Gestão Banca Examinadora - área: Gestão

NomeNome Matricula N°Matricula N° FunçãoFunção

Felipe Deodato da Silva e Silva 1962293 Presidente

Elizeu Demambro 1565872 Membro efetivo

Fernanda Luzia de Almeida Miranda 1868102 Membro efetivo

Deniza Luiza Adorno 2108618 Membro suplente

                           II                           II  –Cientifiquem-se e cumpram-se.

Renata Francisca Ferreira LopesRenata Francisca Ferreira Lopes
Diretora-Geral 2021-2025

Portaria nº 738, de 19 de abril de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: